

# Charlotte Normann A/S

CVR-nr. 30 89 52 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2013.

---

Charlotte Normann  
Dirigent

**København:**  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K  
Tel +45 70 15 78 11  
Fax +45 70 15 78 12

**Farum:**  
Hovedgaden 9  
3520 Farum  
Tel +45 44 48 07 85  
Fax +45 44 48 03 63

**Aarhus:**  
Olof Palmes Alle 25A,1  
8200 Aarhus N  
Tel +45 72 410 800  
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk  
www.ap.dk  
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

*An independent member firm of*  
**MOORE STEPHENS**  
INTERNATIONAL LIMITED

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Charlotte Normann A/S  
Solrød Strandvej 83  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 89 52 31  
Stiftet: 26. september 2007  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Erik Normann Sørensen  
Charlotte Normann  
Søren Normann Sørensen

**Direktion**

Charlotte Normann

**Revision**

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed som francisetager i Home-kæde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod -787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer, at årets resultatfremgang fortsætter i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.574.787</b>	<b>830.043</b>
2 Personaleomkostninger	-1.196.358	-1.359.947
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-114.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>378.429</b>	<b>-644.191</b>
Andre finansielle indtægter	371	729
Andre finansielle omkostninger	-148.066	-143.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.734</b>	<b>-786.889</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>230.734</b>	<b>-786.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	230.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.734</b>	<b>-786.889</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.434	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.750
Andre tilgodehavender	0	12.128
Periodeafgrænsningsposter	0	3.290
Tilgodehavender i alt	<u>132.434</u>	<u>49.168</u>
Likvide beholdninger	<u>117</u>	<u>117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.551</u></b>	<b><u>49.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.551</u></b>	<b><u>49.285</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.062.931	-3.293.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.562.931</b>	<b>-2.793.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.350.398	1.008.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.562	250.643
Anden gæld	1.105.522	1.583.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.482	2.842.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.695.482</b>	<b>2.842.949</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.551</b>	<b>49.285</b>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

## Noter

---

	2012	2011
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at årets resultatfremgang fortsætter i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.179.738	1.344.532
Andre omkostninger til social sikring	16.620	15.415
	<u>1.196.358</u>	<u>1.359.947</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Der påhviler ikke selskabet hverken skyldig eller udskudt skat. Selskabet har et ikke bogført udskudt sakteaktiv på ca. 736 t.kr. hidrørende fra skattemæssigt fremførbart underskud og skattemæssige mindrefafskrivninger.		
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-3.293.665	-2.506.775
Årets overførte overskud eller underskud	230.734	-786.889
	<u>-3.062.931</u>	<u>-3.293.664</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.		

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand
